ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020322 Nguyễn Kim Quý 18/09/1994 Nam Bắc Ninh 2.65 Khá

2  12020516 Hoàng Đức Tài 11/05/1994 Nam Nghệ An 2.68 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  11020341 Nguyễn Hữu Toàn 24/12/1990 Nam Thanh Hóa 2.35 Trung bình

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020059 Phạm Đức Duy 23/03/1994 Nam Nam Định 2.54 Khá

2  12020120 Nguyễn Hoàng Hào 26/01/1994 Nam Vĩnh Phúc 3.13 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020273 Đặng Văn Nguyên 15/08/1993 Nam Thái Bình 2.62 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020183 Chu Văn Hợp 14/10/1995 Nam Bắc Ninh 2.53 Khá

2  13020215 Trần Đồng Hưng 17/10/1995 Nam Hà Nam 2.82 Khá

3  13020229 Nguyễn Văn Khoa 01/12/1995 Nam Hà Nội 2.59 Khá

4  13020295 Phạm Viết Nam 07/10/1984 Nam Bắc Giang 3.03 Khá

5  13020555 Nguyễn Thế Quân 20/08/1995 Nam Hà Tĩnh 2.99 Khá

6  13020500 Ma Văn Tụ 11/07/1995 Nam Tuyên Quang 3.15 Khá

7  13020518 Trịnh Công Vượng 04/01/1995 Nam Thái Bình 2.60 Khá

Ấn định danh sách này có 07 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020031 Trịnh Thị Châm 14/03/1995 Nữ Nam Định 2.68 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Hệ thống Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020615 Nguyễn Văn Dưỡng 02/09/1994 Nam Thái Bình 3.19 Khá

2  13020563 Lê Hồng Thăng 20/08/1995 Nam Nghệ An 2.81 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020473 Nguyễn Đình Tuấn 21/01/1995 Nam Hà Nam 2.50 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /6/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020116 Nguyễn Hải Đông 12/04/1995 Nam Nam Định 2.53 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.